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A GRUBU 
ALAN BİLGİSİ

KAMU PERSONELİ SEÇME SINAVI

DENEME SINAVI

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının yayınevimizin yazılı izni olmadan 
kopya edilmesi,  herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai

sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

DİKKAT!
SINAVA BAŞLAMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ.
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1.	 Adınızı, soyadınızı, T.C. Kimlik Numaranızı ve kurum kodunu optik forma mutlaka işaretleyiniz. 
Kurum kodu ve T.C kimlik numarası karnenizin oluşturulabilmesi için özellikle gereklidir.

2.	 Alan Testi için verilen toplam cevaplama süresi 160 dakikadır.

3.	 Bu testte 120 soru vardır.

4.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Her soru ile ilgili cevabınızı, cevap kâğıdında o soru 
için ayrılmış olan yere işaretlemeyi unutmayınız.

5.	 Sınav sonucunuzu www.yaklasimkariyer.com adresinden TC kimlik numaranızı girerek öğrenebi-
lirsiniz.

6.	 Türkiye Geneli Deneme sınavına ait cevap anahtarı ve soruların çözümleri  sınavın uygulandığı son 
gün www.yaklasimkitap.com  adresinde yayınlanacaktır.

7.	 Bu test puanlanırken testteki doğru cevaplarınızın sayısından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri 
düşülecek ve kalan sayı testle ilgili ham puanınız olacaktır. Bu nedenle, hakkında hiçbir fikrinizin olma-
dığı soruları boş bırakınız. Ancak, soruda verilen seçeneklerden birkaçını eleyebiliyorsanız kalanlar ara-
sından doğru cevabı kestirmeye çalışmanız yararınıza olabilir.



Yaklaşım Kariyer Yayıncılık ve Dağıtım Ltd.Şti
GMK Bulvarı Fevzi Çakmak 2 Sk. No: 30/10 Kızılay-ANKARA

Tel: (0312) 232 57 76 
Web: www.yaklasimkitap.com 

e-posta: bilgi@yaklasimkitap.com
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1.	 1982 Anayasasında, aşağıdaki hak ve hürriyetler-
den hangisi hem Türk vatandaşı hem de yabancılar 
tarafından kullanılacak şekilde güvence altına alın-
mıştır?

A)	 Bilgi edinme hakkı

B)	 Kamu hizmetlerine girme hakkı

C)	 Seçme ve seçilme hakkı

D)	 Vatan hizmeti

E)	 Siyasi parti kurma ve siyasi partilere üye olma 
hakkı

2.	 Aşağıdakilerden hangisi 1982 Anayasası’nda dü-
zenlenen “milletvekilliğiyle bağdaşmayan işler”den 
biri değildir?

A)	 Doktorluk, öğretim üyeliği veya avukatlık yapmak

B)	 Devlet veya diğer kamu tüzel kişilerinin doğrudan 
veya dolaylı katıldığı teşebbüs ve ortaklıklarda ça-
lışma

C)	 Bakanlar Kurulu tarafından verilen TBMM’nin de 
onayladığı altı ayı aşmayan bir görev

D)	 Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının 
yöneticiliği veya vekilliği

E)	 Sendikalar ve bunların üst kuruluşlarının katıldık-
ları teşebbüs ve ortaklıkların yöneticiliği

3.	 2001 yılında yapılan anayasa değişikliğinden son-
ra, 1982 Anayasasında yer alan temel hak ve özgür-
lüklere ilişkin genel sınırlama rejimiyle ilgili aşağı-
daki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Laik Cumhuriyetin gereklerine aykırı olamama kri-
teri, 2001 anayasa değişikliğiyle Türk anayasa sis-
temine girmiştir.

B)	 Ölçülülük ilkesi halen Anayasada sınırlamanın 
bir ölçütü olarak yer almamakta, ancak Anayasa 
Mahkemesi kararlarında bu ilkeye yer verilmekte-
dir.

C)	 Anayasaya göre tüm temel hak ve özgürlükler ka-
nunla ve kanun hükmünde kararnamelerle sınır-
landırılabilir.

D)	 Hakkın özü kriteri Türk anayasaları arasında ilk 
kez 1982 Anayasasında yer alan bir kriterdir.

E)	 Anayasa Mahkemesi, Anayasa’da olmadığı halde 
halen genel sınırlama nedenlerini kararlarında uy-
gulamaktadır. 

4.	 Devlet memurluklarının yaptıkları hizmetler için ge-
rekli şartlara uygun bir şekilde, sınıfları içinde en 
yüksek derecelere kadar ilerleme imkanına sahip 
olmaları aşağıdaki kavramlardan hangisi ile ifade 
edilmektedir?

A)	 Liyakat 

B)	 Sınıflandırma

C)	 Kariyer

D)	 Başarı Sistemi

E)	 Ölçüt Sistemi

5.	 Müsteşarlıkla ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Bakanın en yakın yardımcısı ve danışmanıdır

B)	 İstisnai memurluktur.

C)	 Tüm bakanlık işleri önce müsteşarın incelemesin-
den geçer sonrasında bakanın önüne gider. 

D)	 Bakana karşı bir sorumluluğu vardır.

E)	 Yetki devri olmaksızın Bakanın yetkilerini kullana-
maz.
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6.	 Aşağıdakilerden hangisi Başkentteki Yardımcı Ku-
ruluşların özelliklerinden değildir?

A)	 Kurul halinde çalışırlar

B)	 Kararları istişari niteliktedir.

C)	 Uzmanlık kuruluşlarıdır.

D)	 Danıştay, Sayıştay ve MGK birer yardımcı kuru-
luştur.

E)	 Müstakil kamu tüzel kişiliklerine sahiptirler.

7.	 Aşağıda bölge idare mahkemeleri ile ilgili verilmiş 
olan bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 İdare ve vergi mahkemelerinin kararlarını itiraz 
üzerine inceler ve kesin karara bağlar.

B)	 İdare ve vergi mahkemelerinin verdiği yürütmeyi 
durdurma kararlarına karşı itirazları kesin karara 
bağlar.

C)	 Bölge idare mahkemeleri birer başkan ve iki üye-
den oluşur.

D)	 İlk derece mahkemesi olarak çalışamaz.

E)	 Bölge İdare Mahkemesi kapsamında yer alan ida-
re ve vergi mahkemeleri arasındaki görev ve yetki 
uyuşmazlıklarını Danıştay çözmektedir.

8.	 Fedli ve Mustafa yol verme meselesi yüzünden tartış-
mıştır. Bu tartışmada Fedli, Mustafa’ya hakaret eder. 
Buna sinirlenen Mustafa da Fedli’ye hakaret eder. 
Bunun üzerine Fedli de aracında taşıdığı sopayla 
Mustafa’nın kafasına vurarak yaralar.

Buna göre yaralama suçu açısından Fedli’nin ce-
zai sorumluluğu ile ilgili aşağıdaki ifadelerden han-
gisi doğrudur?

A)	 Yaralama suçu meşru savunma altında işlenmiştir.

B)	 Yaralama olayından Fedli’ye ceza verilmez.

C)	 Yaralama suçu zorunluluk halinde işlenmiştir.

D)	 Yaralama suçu haksız tahrik altında işlenmiştir.

E)	 Yaralama suçunda haksız tahrik hükümleri uygu-
lanamaz

9.	 Enes, yaralama suçundan dolayı 1 yıl 9 ay hapis ce-
zası almış fakat cezası mahkeme tarafından ertelen-
miştir. 

Cezası ertelenene Enes’in tabi olacağı denetim sü-
resi en az ne kadardır?

A) 1 yıl	 B) 1 yıl 9 ay

C) 2 yıl	 D) 3 yıl

E)	 5 yıl

10.	 Elanur, sınıfta beğendiği bir cep telefonunu çalmak is-
ter ve arkadaşı Yasemin’e telefonun modelini belirterek 
bunu sınıfta unuttuğunu söyleyerek, alıp evine götür-
mesini ister. Durumdan haberi olmayan Yasemin, tele-
fonu alarak Elanur’un evine bırakır. 

Olayla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A)	 Elanur ile Yasemin suçun müşterek failidir 

B)	 Elanur ve yasemin yan yana faildir 

C)	 Elanur, azmettiren kişidir 

D)	 Elanur, suçun faili; Yasemin, yardım eden olarak 
sorumludur 

E)	 Elanur, dolaylı fail olarak sorumlu iken, 

11.	 Tutuklama ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A)	 Tutuklama kararı verilebilmesi için kuvvetli suç 
şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin var-
lığı gerekir 

B)	 Bir takım suçlarda kuvvetli suç şüphesinin varlığı 
halinde tutuklama nedeni varsayılabilir 

C)	 Sadece adli para cezasını gerektiren veya hapis 
cezasının üst sınırı iki yıldan fazla olmayan suç-
larda tutuklama kararı verilemez 

D)	 Tutuklamaya gecikmesinde sakınca olan hallerde 
Cumhuriyet savcısı karar verebilir 

E)	 Tutuklama kararına karşı itiraz yoluna gidilebilir.
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12.	 Hakimin reddi ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A)	 Hakimin davaya bakamayacağı hallerde, yargıla-
manın her aşamasında reddi istenebilir 

B)	 Hakimin tarafsızlığını şüpheye düşürecek haller-
de, sonradan ortaya çıkan veya öğrenilen sebep-
lerle hakimin reddi, ret sebebinin öğrenilmesinden 
itibaren yedi gün içinde yapılmalıdır 

C)	 Cumhuriyet savcısının hakimi ret yetkisi vardır

D)	 Ret isteminin kabulüne ilişkin karar kesindir 

E)	 Ret isteminin uygun olup olmadığına, reddedilen 

13.	 Ölüme bağlı tasarrufların iptali davasına ilişkin ola-
rak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Bu dava ancak yasal mirasçılar tarafından açılabi-
lir.

B)	 Ölüme bağlı tasarrufun hukuka ve ahlaka aykırılı-
ğı iptal davasına konu oluşturacaktır.

C)	 İptal davası mirasbırakanın son yerleşim yeri asli-
ye hukuk mahkemesinde açılacaktır.

D)	 Tereke alacaklıları iptal davası açamaz.

E)	 Bu dava iptal sebebinin öğrenilmesinden itibaren 
1, her halükarda iyiniyetli mirasçılara karşı 10, kö-
tüniyetli mirasçılara karşı ise 20 yıl içerisinde açıl-
malıdır.

14.	 Tam ehliyetsizlere ilişkin olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Tam ehliyetsizler ayırt etme gücünden yoksun ki-
şilerdir.

B)	 Tam ehliyetsizler mirasçı olabilirler.

C)	 Tam ehliyetsizlerin yaptıkları evlilik hiçbir sonuç 
doğurmayacaktır.

D)	 Tam ehliyetsizlerin yaptıkları hukuki işlemler kural 
olarak butlana tabidir.

E)	 Tam ehliyetsizler kusursuz sorumluluk hallerinde 
tazminat ödeme yükümlülüğü altına girebilirler.

15.	 Aşağıdakilerden hangisi evlilik birliğinin korunma-
sı kapsamında hâkim tarafından alınabilecek ted-
birlerden biri değildir?

A)	 Eşin borçlularına emir verilmesi

B)	 Ayrı yaşamaya karar verme.

C)	 Evlilik birliğinden doğan yükümlülüklerini yerine 
getirmeyen eşin uyarılması

D)	 Giderlere katılım payının belirlenmesi

E)	 Eşler arasında önemli bir konuda uyuşmazlığa 
düşülmesi halinde, uyuşmazlık konusunu karara 
bağlama

16.	 Aşağıdakilerden hangisi tapuya şerh verilecek kişi-
sel haklardan birisi değildir? 

A)	 Kira sözleşmesi

B)	 Aile konutu şerhi

C)	 Ürün kirası sözleşmesi

D)	 Taşınmaz satım vaadi

E)	 Önalım sözleşmesi

17.	 Belirli bir eylem, davranış veya ilişki hakkındaki ka-
nun hükmünün hemen hemen aynı olan veya ona 
çok benzeyen ancak kanunda düzenlenmemiş bu-
lunan bir eylem, davranış ve ilişkiye de uygulanma-
sına ne ad verilir? 

A)	 Kanunun evleviyetle uygulanması

B)	 Zıt kanıt yöntemi

C)	 Amaçsal  yorum

D)	 Sözel yorum

E)	 Mantıksal yorum
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18.	 Aşağıdakilerden hangisi eksik borç değildir? 

A)	 Zamanaşımına uğramış borçlar 

B)	 Kumar ve bahisten doğan borçlar

C)	 Takastan sonra arta kalan borçlar. 

D)	 Ahlaki ödevlerden doğan borçlar

E)	 Evlenme tellâllığından doğan borçlar

19.	 Borç ilişkisinde tarafların asıl amaçladıkları haklar 
olmayıp; asli hakka bağlı olarak ortaya çıkan ve asli 
hak olan alacak hakkını genişleten veya garanti al-
tına alan haklara ne ad verilir?

A)	 Yenilik doğuran haklar

B)	 Def’i hakları

C)	 İtiraz

D)	 Fer’i haklar

E)	 Düzenleme hakları. 

20.	 Aşağıdakilerden hangisi tek taraflı işlem niteliği ta-
şır?

A)	 Bağışlama

B)	 Kefalet sözleşmesi

C)	 Trampa

D)	 Fesih

E)	 İkale

21.	 A, 1000 TL’lik kira bedelini ev sahibi E’nin hesabına 
havale etmesi gerekirken hesap numarasını yanlış 
yazması nedeniyle hiç tanımadığı C’nin hesabına 
havale etmiştir. Buna göre A, aşağıdaki hukuki yol-
lardan hangisine başvurabilir 

A)	 C iyiniyetli olduğu için bu paranın mülkiyetini ka-
zanmıştır. A’nın yapabileceği bir şey yoktur. 

B)	 A Kira sözleşmesine dayanan iade davası açmalı-
dır. 

C)	 A kendisi kurulsu olduğu ve sözleşmeyi kusurlu 
olarak ihlal ettiği için sözleşmeye aykırılığa daya-
narak dava açmalıdır. 

D)	 A taşınır davası açmalıdır. 

E)	 A sebepsiz zenginleşme davası açmalıdır. 

 

22.	 Belirsiz süreli acentelik sözleşmesinin sona erdi-
rilmesiyle ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğ-
rudur?

A)	 Taraflardan her biri sözleşmeyi üç ay önceden ih-
bar etmek suretiyle sona erdirebilir.

B)	 Taraflardan her biri sözleşmeyi bir ay önceden ih-
bar etmek suretiyle sona erdirebilir.

C)	 Taraflardan her biri sözleşmeyi altı ay önceden ih-
bar etmek suretiyle sona erdirebilir.

D)	 Taraflardan her biri sözleşmeyi iki ay önceden ih-
bar etmek suretiyle sona erdirebilir.

E)	 Taraflardan her biri sözleşmeyi onbeş gün önce-
den ihbar etmek suretiyle sona erdirebilir.

23.	 Ticaret sicili ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Ticaret odası bulunan yerlerde bir ticaret sicil me-
murluğu kurulur.

B)	 Hangi hususları ticaret siciline kaydedileceği mev-
zuatta düzenlenmiştir.

C)	 Ticaret sicili alenidir. İlgisini ispatlayan herkes tica-
ret sicili kayıtlarını inceleyebilir.

D)	 Sicildeki belgeler ancak mahkeme ve savcılık ta-
rafından istenirse teslim edilir.

E)	 Bir ticari işletmeye ait olmayan kayıtta ticaret sici-
line tescil edilebilir.
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24.	 I.	 A.Ş nin Türk tabiiyetini terk etmesi

II.	 Şirketin faaliyet konusunun değiştirilmesi

III.	 Pay sahiplerinin taahhütlerinin arttırılması

IV.	 Pay sahiplerine tali yükümlülük öngörmek

V.	 Şirket sermayesinin indirilmesi

Yukarıdakilerden hangilerinde anonim şirket genel 
kurulunun karar alabilmesi için oy birliği gerekir? 

A) 1,3,4	 B) 2,3,5	 C) 3,4,5

D) 1,2,5	 E) 1,3,5

25.	 Keşideci K tarafından lehtar L lehine 100.000 TL’lik 
bir bono düzenlenmiştir. Bonoda ödeme tari-
hi 16.11.2015 olarak gösterilmiştir. Bono sırasıyla 
lehtar L tarafından ciranta C1’e, ciranta C1 tarafın-
dan ciranta C2’ye ve ciranta C2 tarafından da hamil 
H’ye devredilmiştir. Bu şekildeki bir bono ilişkisin-
de aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A)	 C1, ciro silsilesinde tekrar yer alamaz.

B)	 K, 19.11.2015 tarihinde senedi H’den iktisap eden 
C3’e karşı, H’ye karşı sahip olduğu şahsi defileri 
ileri süremez.

C)	 L, C1’e aval veremez.

D)	 H kısmi ödemeyi reddedebilir. 

E)	 C2, senedi H’ye devrederken “ödememeden dola-
yı sorumsuzluk kaydı” koyabilir

26.	 Keşide olunduğu yerle aynı yerde ödenecek bir 
çekte ödenmeme halinde, müracaat hakkının kulla-
nılabilmesi için bu durumun hangi süre içinde tes-
pit ettirilmesi gerekir?

A)	 Ödenmeme tarihini takip eden 2 iş günü

B)	 Ödenmeme tarihini takip eden 10 iş günü

C)	 Ödenmeme tarihini takip eden 10 gün

D)	 Keşide tarihinden itibaren 10 gün

E)	 Keşide tarihinden itibaren 1 yıl

27.	 Aşağıdakilerden hangisi icra mahkemesinin görev-
lerinden birisi değildir?

A)	 İpotek alacaklısının gaip olması halinde ipoteğin 
terkinine karar vermek

B)	 Müflisin yeni mal edinmediğine ilişkin itirazını in-
celeyip karara bağlamak 

C)	 İtirazın kesin kaldırılmasına karar vermek

D)	 Konkordatoyu tasdik etmek

E)	 Hacizde ve iflasta istihkak davalarına bakmak

28.	 Aşağıdakilerden hangisi, hacze imtiyazlı olarak iş-
tirak edemez? 

A)	 Borçlunun kardeşi 

B)	 Borçlunun eşi

C)	 Ölünceye kadar bakma alacaklısı

D)	 İlama bağlı nafaka alacaklısı

E)	 Borçlunun vasi veya kayyımı olduğu kişiler

29.	 İflas kararı ve sonuçları ile ilgili olarak aşağıda ve-
rilen bilgilerden hangisi doğrudur?

A)	 İflas kararının ilanıyla birlikte iflas açılır

B)	 İflas kararı, kural olarak bütün hüküm ve sonuçla-
rını, bu kararın verilmesi anından itibaren meyda-
na getirir.

C)	 İflas davasından iflasa karar verildikten sonra fe-
ragat edilebilir 

D)	 İflas kararına karşı temyiz yoluna başvurulamaz 

E)	 İflas kararı icra dairesi tarafından derhal ilan edilir 

30.	 Aşağıdaki ilamlardan hangisi kesinleşmeden icra 
edilebilir?

A)	 Taşınmaz üzerindeki ayni haklara ilişkin ilamlar

B)	 Kişiler hukukuna ilişkin ilamlar

C)	 Genel olarak aile hukukuna ilişkin ilamlar

D)	 Yabancı mahkeme kararlarının tenfizine ilişkin 
ilamlar

E)	 Hakem kararları 
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1.	 Klasik iktisatçılara göre bir malın değerinin ölçüsü 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 O maldan elde edilen marjinal fayda

B)	 O maldan elde edilen toplam fayda

C)	 O malın üretiminde kullanılan emek zaman

D)	 Toprak

E)	 O malın üretiminde kullanılan tüm üretim faktörle-
rinin ve ara girdilerin maliyeti

2.	 U = 4X–0,2X2 biçimindeki fayda fonksiyonuna sa-
hip bir tüketicinin doyum noktasında elde ettiği fay-
da düzeyi kaçtır?

A) 10	 B) 20	 C) 40	 D) 60	 E) 80

3.	 Yatay eksende kahve, dikey eksende sigaranın 
gösterildiği bir durumda, gelir tüketim eğrisine iliş-
kin aşağıdakilerden hangisi kesinlikle yanlıştır? 

A)	 Pozitif eğimli ise her iki malın gelir esnekliği pozi-
tiftir.

B)	 Negatif eğimli ise kahvenin gelir esnekliği negatif-
tir.

C)	 Sigara eksenine doğru kıvrılırsa sigaranın gelir 
esnekliği pozitiftir.

D)	 Sigara eksenine dikse sigaranın gelir esnekliği sı-
fırdır.

E)	 Kahve eksenine dikse sigaranın gelir esnekliği 
sonsuzdur.

4.	 Emeğin ortalama ve marjinal ürünü için aşağıdaki-
lerden hangisi doğrudur? 

A)	 Ortalama ürün marjinal ürüne eşitse, marjinal ürün 
maksimum seviyesindedir.

B)	 Marjinal ürün ortalama üründen büyükse, ortala-
ma ürün artmaktadır.

C)	 Ortalama ürün, marjinal üründen büyükse, ortala-
ma ürün artmaktadır.

D)	 Orijinden çizilen doğru hangi noktada toplam ürü-
ne teğetse, o noktada marjinal ürün maksimum 
seviyesine ulaşır.

E)	 Toplam ürün maksimum seviyesine ulaştığında 
ortalama ürün sıfır olur.

5.	 Üretim fonksiyonu Q=2K+L biçiminde olan bir işlet-
me işgücünü 5 sermayeyi ise 15 birim fiyattan is-
tihdam etmektedir. İşletmenin finansal olanakları-
nın 150 olduğuna göre rasyonel davrandığında ne 
kadar mal üretir? 

A) 10	 B) 30	 C) 45	 D) 50	 E) 60

6.	 Q = AKaLb şeklinde bir üretim fonksiyonunda 
(a+b)<1 ise aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Uzun dönem ortalama maliyet ve marjinal maliyet 
artmaktadır.

B)	 Negatif alan ekonomileri geçerlidir.

C)	 Ölçeğe göre artan getiri koşulları geçerlidir.

D)	 Pozitif ölçek ekonomileri geçerlidir.

E)	 Uzun dönem ortalama maliyet, marjinal maliyetten 
büyüktür.
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7.	 Aşağıdaki durumların hangisinde X malının piyasa 
fiyatındaki değişim belirsizdir?

A)	 Üretici ve tüketicilerin gelecekte X malı fiyatında 
artış beklemesi

B)	 İkamesi olan Y malının fiyatı artarken, teknolojinin 
gelişmesi

C)	 Tamamlayıcısı olan Z malının fiyatı artarken, yeni 
üreticilerin piyasaya girmesi.

D)	 Zevk ve tercihler X malı lehine değişirken, piyasa 
faiz oranının artması

E)	 Tüketici sayısı artarken, üretici sayısının azalması

8.	 Üretici rantı (fazlası) ile ilgili aşağıdakilerden han-
gisi doğrudur?

A)	 Karın sıfır olduğu durumda sabit maliyetlere eşittir.

B)	 Toplam gelirle toplam sabit  maliyetler arasındaki 
farka eşittir.

C)	 Değişir maliyetlerin sıfır olduğu durumda işletme 
karına eşittir.

D)	 Ortalama maliyet eğrisinin üzerinde piyasa fiyatı-
nın altında kalan alandır.

E)	 İşletme karı ve değişir maliyetlerin toplamından 
oluşur.

9.	 Pazar farklılaştırması yapan bir monopol piyasayı A 
ve B olmak üzere ikiye ayırmıştır. A piyasasının es-
nekliği 2 iken B piyasasının esnekliği 3 tür. Ürettiği 
malın marjinal maliyeti 24 olduğuna göre aşağıda-
kilerden hangisi yanlıştır? 

A)	 A piyasasında daha yüksek fiyat uygular.

B)	 A  piyasasında marjinal hasılat 24’tür.

C)	 A piyasasındaki fiyat 36’dır.

D)	 B piyasasında marjinal hasılat 24’tür.

E)	 B piyasasında fiyat 36’dır.

10.	 Tekelci rekabet piyasasında faaliyet gösteren tem-
sili bir firmanın sahip olduğu oransal talep eğrisi 
hangi varsayım altında çizilmektedir?

A)	 Simetri varsayımı

B)	 Tam bilgi varsayımı

C)	 Mobilite varsayımı

D)	 Heterojenlik varsayımı

E)	 Aynılık varsayımı 

11.	 Bir ekonomide sahip olunan kaynakların tam ve et-
kin kullanılması sonucu oluşan hasıla düzeyi han-
gisidir?

A)	 Nominal GSYİH

B)	 Reel GSYİH

C)	 Potansiyel hasıla

D)	 Kişi başına gelir

E)	 Kişi başına reel gelir

12.	 Keynes’e göre temel iktisadi sorun aşağıdakiler-
den hangisidir?

A)	 Eksik istihdam

B)	 Fiyat katılıkları

C)	 Enflasyon

D)	 Maliye politikasındaki değişmeler

E)	 Para arzındaki değişmeler
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13.	 Harcamalardaki değişmenin milli gelir üzerinde ya-
rattığı etkiyi gösteren katsayıya ne ad verilmekte-
dir?

A)	 Sermaye-hasıla katsayısı

B)	 Hasıla-sermaye katsayısı

C)	 Çarpan katsayısı

D)	 Marjinal harcama eğilimi

E)	 Harcamanın marjinal etkinliği

14.	 Aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Harcama çarpanı transfer harcaması çarpanından 
büyüktür.

B)	 Harcama çarpanı transfer harcaması çarpanından 
küçüktür.

C)	 Transfer harcaması çarpanı vergi çarpanından 
büyüktür.

D)	 Transfer harcaması çarpanı vergi çarpanından kü-
çüktür.

E)	 Transfer harcamaları ve otonom vergiler eşit de-
ğiştirilirse çarpan 1 olur.

15.	 Aşağıdakilerden hangisi ihracatı etkilemez?

A)	 Nominal döviz kuru

B)	 Reel döviz kuru

C)	 Yurtiçi fiyat düzeyi

D)	 Yurt dışı fiyat düzeyi

E)	 GSYİH

16.	 Dışa kapalı bir ekonomide denge koşulu aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) S=T	 B) G=T

C) S+T=I+G	 D) S+I=T+G

E) S-I=T+G

17.	 Hangisine göre toplam arz eğrisinin eğimi sonsuz-
dur?

A)	 Klasik okul

B)	 Neo-keynesyen okul

C)	 Keynesyen okul

D)	 Yeni Klasik okul

E)	 Reel konjonktür kuramı

18.	 Tüketim harcamalarını ülkelerin toplumsal yapıla-
rı ve psikolojik faktörlerin etkilediğini söyleyen ikti-
satçı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 M. Friedman

B)	 I. Fisher

C)	 S. Fischer

D)	 J. Duesenberry

E)	 F. Modigliani

19.	 Bankaya yıllık %5 faiz oranından yatırılan 100 TL iki 
yıl sonunda kaç TL olur?

A) 105	 B) 110	 C) 110,25

D) 115	 E) 112,5
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20.	 Keynesyen modele göre aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Para talebi fonksiyonu istikrarlıdır.

B)	 Para arz ve talebi paranın satın alma gücünü be-
lirler.

C)	 Para herhangi bir mal olarak ele alınır.

D)	 Para sadece işlem amaçlı talep edilmez.

E)	 Para lüks bir maldır.

21.	 Temsili bir bankanın bilançosu aşağıdaki gibidir:

Aktif		 	 	 Pasif

Toplam Rezervler:	 150	 Mevduat: 1000

Menkul Kıymetler:	 700

Krediler:	 	 150

Zorunlu karşılık oranının %12 olduğu durumda 
bankanın menkul kıymet satışı yapmadan açabile-
ceği ilave maksimum kredi tutarı ne kadardır?

A) 0	 B) 30	 C) 100	 D) 120	 E) 150

22.	 Denge büyüme oranının tek ve kararsız olduğunu 
niteleyen bıçak-sırtı büyüme oranı aşağıdakilerden 
hangisine ait bir kavramdır? 

A)	 Romer modeli 

B)	 Harrod-Domar modeli

C)	 Solow-Swan modeli

D)	 Lucas modeli

E)	 Ricardo modeli

23.	 Bir ekonomide sermayenin aşınma oranı % 6, nü-
fus artış hızı, % 2, işçi başı sermaye stoku 1000 bi-
rim iken işçi başına düşen sermaye miktarının de-
ğişmediği durağan durumda tasarruf düzeyi aşağı-
dakilerden hangisine eşit olur?

A) 80 	 B) 40	 C) 120	 D) 12	 E) 30

24.	 Aşağıdakilerden hangisi bir ülkede gelir dağılımın-
da eşitsizliğin artmasını ifade eder?

A)	 Kişi başına gelir düzeyinin azalması 

B)	 Nüfus artışının hızlanması 

C)	 Gini katsayısının yükselmesi

D)	 Lorenz eğrisinin mutlak eşitlik doğrusuna yaklaş-
ması

E)	 Phillips eğrisinin dikleşmesi

25.	 1947 yılında hazırlanan ve temel öğeleri unsurları, 
kırsal kesimin kalkınması, ulaştırma, enerji ve tarım 
sektörleri olan planın adı aşağıdakilerin hangisinde 
doğru verilmiştir?

A)	 Büyük Kalkınma Planı 

B)	 Orta Vadeli Plan 

C)	 Vaner Planı 

D)	 İvedili Sanayi Planı 

E)	 Marshall Planı 
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26.	 1950’li yıllar öncesinde Türkiye’de uygulanan ithal 
ikameci sanayileşme stratejisine ilişkin politikala-
rın temel özelliği aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Dışa açık uluslararası rekabet ortamında dış pa-
zarların hedeflenmesi

B)	 Piyasa mekanizmasının işleyişine müdahale edil-
memesi

C)	 Deregülasyona yönelik olması

D)	 Doğrudan yabancı sermaye yatırımlarının teşvik 
edilmesi 

E)	 İç pazara dayalı olması

27.	 Türkiye’de sermaye hareketlerinin serbestleştiril-
mesini sağlayan 32 Sayılı Kararname hangi yıl çı-
kartılmıştır?

A) 1989 	 B) 2001	 C) 1981 

D) 1946	 E) 1994

28.	 Stolper-Samuelson teoremine göre aşağıdakiler-
den hangisi doğrudur? 

A)	 Serbest dış ticaret koşulları gelir dağılımında kıt 
faktörün payını artırır.

B)	 İthalatı engellemeye yönelik korumacı dış ticaret 
politikası, gelir dağılımında kıt faktörün payını artı-
rır.

C)	 Serbest dış ticaret gelir dağılımında sermayenin 
payını artırır.

D)	 Tam istihdam koşullarında bir faktörün arzı artırı-
lırsa, o faktörün yoğun kullanıldığı mallarda üretim 
artışı görülürken, diğer malın üretimi azalır.

E)	 Bir ülkede hangi faktör bolsa, ülke o faktörün yo-
ğun kullanıldığı malı ihraç edip, kıt faktör içeren 
malı ithal etmelidir.

29.	 Marshall-Lerner koşuluna göre aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A)	 İhraç malları fiyat esnekliği ne kadar büyükse de-
valüasyonun döviz kazandırıcı etkisi o kadar az 
olur.

B)	 İthal malları fiyat esnekliği ne kadar düşükse de-
valüasyonun döviz tasarrufu sağlayıcı etkisi o ka-
dar yüksek olur.

C)	 İhraç malları fiyat esnekliği ne kadar küçükse de-
valüasyonun döviz tasarrufu sağlayıcı etkisi o ka-
dar az olur.

D)	 İhraç ve ithal malları fiyat esneklikleri toplamı bir-
den büyükse devalüasyonun dış ticaret bilançosu 
üzerindeki olumlu etkileri gecikmeli görülür. 

E)	 İthal malları fiyat esnekliği ne kadar yüksekse ül-
kenin dışa bağımlılık derecesinin de o ölçüde yük-
sektir.

30.	 Devletin olmadığı dışa açık bir ekonomide marjinal 
tüketim eğilimi 0,9 marjinal ithalat eğilimi 0,15 iken 
otonom ithalatın 25 birim artması sonucunda milli 
gelir ne kadar değişir? 

A) 100 birim azalır.	 B) 250 birim azalır

C) 150 birim azalır	 D) 250 birim artar.

E) 25 birim azalır.
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1.	 Aşağıdakilerden hangisi mali olaya örnek oluştur-
maz?

A)	 Vergileme 

B)	 Harcama yapma

C)	 Borçlanma

D)	 Bütçeleme

E)	 Sosyalizasyon

2.	 Aşağıdakilerden hangisi maliyenin öncelikli olarak 
yerine getireceği ihtiyaçlara göre giriştiği faaliyet-
lerden biri değildir?

A) TSK	 B) Jandarma

C) Polis	 D) Diplomasi

E) Toki

3.	 Alkol üretiminin ve sunumunun sadece devlet tara-
fından yerine getirilmesi aşağıdakilerden hangi ge-
lir kalemine örnek olarak gösterilebilir?

A)	 Parafiskal gelir

B)	 Mali tekel geliri

C)	 Senyoraj geliri

D)	 Patrimuan geliri

E)	 Mamalek geliri

4.	 Aşağıdakilerden hangisi maliyenin ekonomik 
amaçları arasında yer almaz?

A)	 Üretimde etkinlik

B)	 Bölüşümde etkinlik

C)	 Kaynak tahsisinde etkinlik

D)	 Gelir dağılımında adalet

E)	 Tam istihdam

5.	 Bir ekonomi yüksek vergi yükünün yanında yüksek 
enflasyon ile yüzleşiyorsa aşağıdaki durumlardan 
hangisi geçerlidir ?

A)	 Taksflasyon

B)	 Stagflasyon 

C)	 Hiper-enflasyon 

D)	 İstikrar Sorunu 

E)	 Tahsis Sorunu

6.	 Geniş anlamda kamu kesimi aşağıdakilerden han-
gisinden oluşmaktadır?

A)	 Merkezi yönetim + yerel yönetim

B)	 merkezi yönetim +  yerel yönetim +  SGK

C)	 Merkezi yönetim +  yerel yönetim +  SGK + KİT

D)	 Merkezi yönetim +  yerel yönetim +  SGK + KİT + 
Döner Sermaye İşletmeleri

E)	 Merkezi yönetim +  yerel yönetim +  SGK + KİT + 
Döner Sermaye işletmeleri + Kamu Fonları
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7.	 Dünya otomotiv devlerinden birinin emisyon ölçüm 
oranlarının kontrol edilmesi sonucunda, belirlen-
miş sınırın üzerinde bir oran ortaya çıkmıştır. Söz 
konusu durumun çözümü aşağıdakilerden hangisi 
ile sağlanamaz?

A)	 Vergileme

B)	 Tazminat

C)	 Sübvansiyon

D)	 Regülasyon

E)	 Emir komuta 

8.	 Tölere edilebilir/katlanılabilir vergi yükü kamu har-
camaları artışı yaklaşımlarından hangi iktisatçıların 
hareket noktasıdır?

A)	 Colin-Clark

B)	 Pigou-Dalton

C)	 Peacock-Wiseman

D)	 Wagner-Nitti

E)	 Buchanan-Tullock

9.	 Kamu harcamalarında artışı ilk kez inceleyen ikti-
satçı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Adam Smith

B)	 Lord Keynes

C)	 Adolph Wagner

D)	 KnutWicksell

E)	 Musgrave

10.	 Aşağıda yer alan hangi kamu harcaması ayrımın-
da, kamu harcamasının hangi amaç için yapıldığı 
belli olur?

A)	 İdari

B)	 Organik

C)	 Fonksiyonel

D)	 Bilimsel

E)	 Ekonomik

11.	 Bir yatırım projesinin sermayesini amorti etme sü-
resi uzun bir vadeye dayanıyorsa söz konusu kamu 
hizmetinin yürütülmesi için hangi usul kullanılabi-
lir?

A)	 İhale usulu

B)	 Yap-işlet-devret modeli

C)	 İltizam usulu

D)	 Emanet usulu

E)	 Ruhsat usulu

12.	 Kamu harcamalarındaki artışın nedenini düşük ve-
rimlik ve yüksek maliyetle temellendiren iktisatçı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Fabricant	 B) ColinClark

C) Boumol	 D) Pyle

E) Niskanen
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13.	 Kamu harcamalarındaki artışta maksimizasyon 
yaklaşımı hangi iktisatçıya aittir?

A)	 Buchanan-Tullock-Downs

B)	 Peacock-Wiseman

C)	 Heney-Carter-Adams

D)	 Mises-Hayek

E)	 Pyle-Cornor-Nitti

14.	 Dilimler	 Oranlar

20000	 10 

30000	 15

40000	 20

60000	 25

Yukarıda bir gelir vergisi  tarifesi gösterilmektedir. 
Söz konusu gelir vergisinin tarifesinin yükseklik 
farkı kaçtır?

A) 10	 B) 15	 C) 20	 D) 25	 E) 35

15.	 Aşağıdakilerden hangisinde advalorem vergi uygu-
laması söz konusu olur?

A)	 Metreküp

B)	 Litre

C)	 Motor hacmi

D)	 Rayiç bedel

E)	 Yolcu kapasitesi

16.	 Toplam kamu gelirlerinden faiz dışı kamu giderleri 
düşülürse aşağıdakilerden hangisine ulaşılır?

A)	 Birincil bütçe dengesi

B)	 Bütçe fazlası 

C)	 Operasyonel açık

D)	 İkiz açık

E)	 Üçüz açık

17.	 Bütçe içerisinde B cetvelinde hangisi bulunmaz?

A)	 Harçlar

B)	 Parafiskal gelirler

C)	 Vergiler

D)	 Teşebbüs gelirleri

E)	 Mülk gelirleri

18.	 Aşağıdaki vergi hukuku alt dallarının hangisinde 
çifte vergilendirmeye ilişkin hususlar incelenir?

A)	 Vergi ceza hukuku

B)	 Uluslararası vergi hukuku

C)	 Vergi yargılama hukuku

D)	 Vergi icra hukuku

E)	 Mali hukuk
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19.	 Aşağıdaki verilerin hangisinde vergilerin hem ye-
relselliği hem şahsili ilkesi birlikte geçerlidir?

A)	 Emlak vergisi

B)	 Motorlu taşıtlar vergisi

C)	 Veraset ve intikal vergisi

D)	 Gelir vergisi

E)	 Özel iletişim vergisi

20.	 Mükellef adına vergi dairesine karşı muhatap olan 
üçüncü kişi aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Nihai tüketici

B)	 Vergi mükellefi

C)	 Vergi sorumlusu

D)	 Vergi alacaklısı

E)	 Fiili mükellef

21.	 Defter, kayıt, belge veya kanuni ölçüte göre yapı-
lan tamamlayıcı nitelikteki tarhiyat aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Beyana dayalı tarhiyat

B)	 İkmalen tarh 

C)	 Resen tarh 

D)	 İdarece tarh

E)	 Vergi idaresince yapılan tarh

22.	 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hak-
kında Kanunda düzenlenen zamanaşımı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A)	 Tarh zamanaşımı

B)	 Tebliğ zamanaşımı 

C)	 Tahakkuk zamanaşımı

D)	 Tahsil zamanaşımı

E)	 Hiçbiri

23.	 Sadece yatırımların finansmanı için devletin borç-
lanmaya başvurmasını savunan görüş hangi geliş-
meden sonra terk edilmiştir?

A)	 FED’in kuruluşu

B)	 1. Dünya Savaşı

C)	 Büyük Buhran

D)	 2. Dünya Savaşı

E)	 Petrol Krizi

24.	 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanuna 
göre hazırlanan bütçeler ile yasalaşan bütçeler ara-
sında kaç yıl fark vardır?

A) 1 	 B) 2 	 C) 3 	 D) 4 	 E) 5
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25.	 Anayasa 160. Maddeye göre görevlendirilen kuru-
luş aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Maliye Bakanlığı

B)	 Vergi Mahkemeleri

C)	 İl Özel İdareleri

D)	 Sayıştay

E)	 Danıştay

26.	 Aşağıdaki vergilerden hangisi otomatik istikrarlan-
dırıcı vergi özelliği gösterebilir?

A)	 Gelir vergisi

B)	 Kurumlar vergisi

C)	 Motorlu taşıtlar vergisi

D)	 Banka ve sigorta muameleleri vergisi

E)	 Özel iletişim vergisi

27.	 Keynesyen karşı devrim aşağıdaki olayların hangi-
sinden sonra ortaya çıkmıştır?

A)	 FED’in kuruluşu

B)	 1. Dünya Savaşı

C)	 Büyük Buhran

D)	 2. Dünya Savaşı

E)	 Petrol Krizi

28.	 Bir ekonomide hangi durum ortaya çıktığında enf-
lasyon ile karşılaşılmaktadır?

A)	 Toplam talep toplam arzdan büyük olduğunda

B)	 Toplam talep toplam arza eşit olduğunda

C)	 Toplam talep toplam arzdan küçük olduğunda

D)	 Vergilerle birlikte durgunluk ortaya çıkarsa

E)	 Fiyatlar genel seviyesindeki artışla birlikte işsizlik 
arttığında

29.	 Bütçe açığı aşağıdakilerin hangisi ile ifade edil-
mektedir?

A) G = T	 B) G < T	 C) G > T

D) T + G	 E) T > G

30.	 Dış denetim aşağıdaki kurumlardan hangisi aracılı-
ğıyla sağlanmaktadır?

A)	 Maliye Bakanlığı

B)	 Ekonomi Bakanlığı

C)	 Ekonomik Koordinasyon Kurumu

D)	 Sayıştay

E)	 TBMM
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1.	 İşletmenin dönem karını düşük göstererek daha az 
vergi ödemesi ve bununla ilgili gerekli düzenleme-
leri yapması, aşağıdaki muhasebe temel kavramla-
rından hangisine aykırı bir uygulamadır?

A)	 Tarafsızlık ve Belgelendirme

B)	 Sosyal Sorumluluk

C)	 Önemlilik

D)	 Özün önceliği 

E)	 Maliyet Esası

2.	 İşletmenin alacakları arasında yer alan 15.000 ¨ tu-
tarındaki alacağa, tahsilinin şüpheli hale gelmesi 
nedeniyle nedeniyle karşılık ayrılması hangi muha-
sebe temel kavramının gereğidir?

A) Dönemsellik	 B) Kişilik

C) İhtiyatlılık	 D) Özün önceliği

E) Sosyal Sorumluluk

3.	 Aşağıdaki finansal işlemlerin hangisinin kaydında 
Bileşik madde kullanılır?

A)	 Yarısı peşin, yarısı kredili olarak kdv dahil 59.000 
¨’ye mal satışı

B)	 Yarısı peşin, yarısı kredili olarak mal satışı 

C)	 Kasadaki 1.000 ¨’nin bankaya yatırılması

D)	 Şüpheli hale gelen 2.000 ¨’lik alacağa karşılık ay-
rılması

E)	 Kdv dahil nakit olarak Ticari Mal Alışı

4.	 Aşağıdaki işlemlerden hangisinin sonucunda hem 
aktif hem de pasif toplamında eşit büyüklükte bir 
artış meydana gelir?

A)	 Veresiye Borcun ödenmesi

B)	 Peşin mal satışı

C)	 Senetli mal alışı

D)	 Veresiye mal satışı

E)	 Senetli borcun ödenmesi

5.	 İşletme, 1$ = 2,75 ¨ ile kayıtlarında yer alan kasasın-
daki 12.000 Doları 01.10.2014 tarihinde bankaya yatı-
rılarak yıllık %9 faiz üzerinden 3 ay vadeli (vade sonu 
31.12.2014’dir.) Döviz tevdiat hesabı açtırmıştır.

Vade sonunda 1$ = 2,5 ¨ olduğuna göre 31.12.2011 
tarihli bilançoda bankalar hesabının tutarı kaç 
¨’dir?

A) 33.675	 B) 33.000	 C) 30.675

D) 12.000	 E) 6.000

6.	 İşletme, 01.07.2015 tarihinde yıllık % 6 faiz oranıyla 
açtırdığı 3 ay vadeli hesabı 20.000 Dolar yatırmıştır.

01.07.2015 tarihinde kur 1$ = 1,7 ¨ ve vade sonu kur 
1$ = 1,8 ¨’dir.

Vade sonunda faize ilişkin yapılması gereken ka-
yıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

A)	 Gelir Tahakkukları hesabı borçlu 540 ¨

B)	 Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 540 ¨

C)	 Kambiyo karları hesabı borçlu 2.000 ¨

D)	 Faiz Gelirleri hesaba alacaklı 540 ¨

E)	 Gelecek Aylara ait Gelirler hesabı alacaklı 540 ¨
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7.	 İşletmenin vadeli mevduat hesabına vade sonunda 
bankaca 16.000 faiz tahakkuk ettirildiği ve bu tutardan 
%15 gelir vergisi kesintisi yapıldığı hesap ekstresinden 
öğrenilmiştir.

Bu işleme ilişkin işletmenin yapması gereken mu-
hasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
Finansman Giderleri 16.000

Gider Tahakkukları 16.000

B)
Bankalar
Peşin ödenen vergi ve Fonlar

13.600
2.400

Faiz Gelirleri 16.000

C)
Bankalar 16.000

Faiz Gelirleri 16.000

D)
Ödenecek Vergi ve Fonlar 2.400

Kasa 2.400

E)
Bankalar
Ödenecek vergi ve Fonlar

13.600
2.400

Faiz Gelirleri 16.000

8. - 9. SORULARI, AŞAĞIDAKİ BİLGİLE-
RE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

12.10.2014 tarihinde 20.000 ¨’ye alınan hisse senet-
lerinin borsa değeri 31.12.2014 tarihinde, 15.000 ¨’ye 
düşmüştür. İşletme aynı hisse senetlerini 05.02.2015 
tarihinde 25.000 ¨’ ye satmıştır

8.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin 31.12.2014 tari-
hinde yapması gereken kayıt aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)
Karşılık Giderleri 5.000

Diğer Dönen Varlıklar Kar-
şılığı

5.000

B)
Menkul Kıymet Değer Düşük-
lüğü Karşılığı

5.000

Karşılık Giderleri 5.000

C)
Menkul Kıymet Satış Zararları 5.000

Hisse Senetleri 5.000

D)
Karşılık Giderleri 5.000

Menkul Kıymetler Değer 
Düşüklüğü Karşılığı

5.000

E)
Karşılık Giderleri 5.000

Şüpheli Ticari Alacaklar 
Karşılığı

5.000
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9.	 Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin 05.02.2015 ta-
rihli hisse senetlerinin satışıyla ilgili yapmasa ge-
reken kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
Bankalar
Menkul Kıymet Değer Düş. Kar-
şılığı 

25.000
5.000

Hisse Senetleri
Konusu Kalmayan Karşı-
lıklar
Menkul Kıymet Satış Karı

20.000
5.000

5.000

B)
Bankalar
Konusu Kalmayan Karşılıklar

20.000
10.000

Hisse Senetleri
Menkul Kıymet Satış Za-
rarı
Hisse Senedi iptal Karları

20.000
5.000

5.000

C)
Bankalar
Menkul Kıymet Değer Düşüklü-
ğü Karşılığı

20.000
5.000

Hisse Senetleri
Karşılık Giderleri

20.000
5.000

D)
Hisse Senetleri 25.000

Bankalar 25.000

E)
Bankalar 25.000

Hisse Senetleri 25.000

10.	 Dönem sonunda yapılan envanterde 15.000 ¨ nominal 
değerli alacak senedinin tasarruf değerinin 14.500 ̈  ol-
duğu saptanmıştır.

Bu işlemle ilgili olarak ertesi dönem başında yapı-
lacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
Finansman Giderleri 500

Alacak Senetleri Rees-
kontu

500

B)
Gelecek Aylara ait Giderler 500

Alacak Senetleri Rees-
kontu

500

C)
Borç Senetleri Reeskontu 500

Reeskont Faiz Gelirleri 500

D)
Alacak Senetleri Reeskontu 500

Reeskont Faiz Gelirleri 500

E)
Alacak Senetleri Reeskontu 500

Reeskont Faiz Giderleri 500
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11.	 İşletme 30.000 ¨ tutarındaki bir senedi iskonto ettirmiş 
ve karşılığında 28.000 ¨ almıştır.

Bu işleme ilişkin kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
Kasa
Reeskont Faiz Giderleri

28.000
2.000

Alacak Senetleri 30.000

B)
Kasa
Finansman Giderleri

28.000
2.000

Alacak Senetleri 30.000

C)
Satıcılar
Finansman Gideri

28.000
2.000

Borç Senetleri 30.000

D)
Kasa
Komisyon Giderleri

28.000
2.000

Alacak Senetleri 30.000

E)
Kasa
Genel Yönetim Giderleri

28.000
2.000

Alacak Senetleri 30.000

12.	 İşletme 20.04.2015 tarihinde, satış mağazasına Elekt-
rik sayacı bağlatarak 15.000 ¨ depozito ödemiştir.

Bu bilgilere göre işletmenin ödediği güvence bede-
li hangi hesaba ne şekilde kaydedilmelidir?

A)	 Alınan depozito ve Teminatlar hesabının borcuna

B)	 Verilen Avanslar hesabının borcuna

C)	 Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri hesabının 
borcuna

D)	 Verilen Depozito ve Teminatlar hesabının borcuna

E)	 Verilen Depozito ve Teminatlar hesabının Alacağı-
na

13.	 Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemi ile izle-
yen bir işletmenin dönem sonu itibariyle Ticari mallar 
hesabının borç Toplamı 160.000 ¨, Alacak   Toplamı 
140.000¨’ dir.

Envanter çalışmaları sonucunda belirlenen mal 
mevcudu 15.000 ¨ olduğuna göre, aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Satılan Ticari mallar maliyeti hesabı Alacaklı

B)	 Karşılık Giderleri hesabı Borçlu

C)	 Stok değer Düşüklüğü karşılığı hesabı Borçlu

D)	 Ticari mallar hesabı Borçlu

E)	 Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı Borçlu

14.	 Genel Geçici mizana göre Ticari mallar hesabıyla ilgi-
li bilgiler şöyledir:

Dönem Başı mal mevcudu: 100.000 ¨

Dönem içi Alışlar:	         250.000 ¨

Alıştan iadeler:	         7.500 ¨

Alış iskontoları	         12.500 ¨

Alış Giderleri	 	         5.000 ¨

Dönem sonu mal mevcudunun değeri 35.000 ¨ ise 
olduğuna göre satılan Ticari malın maliyeti kaç 
¨’dir?

A) 350.000	 B) 325.000	 C) 300.000

D) 280.000	 E) 200.000
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15. - 17. SORULARI, AŞAĞIDAKİ BİLGİ-
LERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemine göre iz-
leyen bir işletmede dönem sonu itibariyle Ticari mallar-
la ilgili bilgiler şöyledir:

				         ¨ 

Yurt içi satışlar	 	 300.000

Dönem Başı Stok	 	 175.000

Dönem içi Alışlar	 	 150.000

Alış iadesi	 	 	 25.000

Alış Giderleri	 	 	 10.000

Satış iadesi	 	 	 20.000

Alış iskontoları	 	 7.500

Kar Marjı	 	 	 %25

(İşlemlerde KDV muaf tutulmuştur.)

15.	 Yukarıdaki bilgilere işletmenin satılan mallar mali-
yeti kaç ¨’ dir?

A) 300.000	 B) 275.000	 C) 230.000

D) 224.000	 E) 215.000

16.	 Yukarıdaki bilgilere göre Dönem Sonu Ticari malın 
değeri kaç ¨’ dir?

A) 65.000	 B) 78.500	 C) 79.500

D) 80.000	 E) 85.000

17.	 Yukarıdaki bilgilere göre Brüt satış K/Z kaç ¨’ dir?

A) 60.000	 B) 56.000	 C) 50.000

D) 25.000	 E) 20.000

18. - 19. SORULARI, AŞAĞIDAKİ BİLGİ-
LERE  GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme geçici yatırım amacıyla 01.08.2014 tarihinde 
ihraç edilen yıllık %12 faizli 12 aylık dönem sonların-
da faiz ödemeli devlet tahvillerinden 500.000 ¨’lik kıs-
mını ihraç tarihinde satın almıştır. Tahvillerin 250.000 
¨’lik kısmını 01.03.2015 tarihinde 270.000¨’ ye banka 
kanalıyla satmıştır.

18.	 Bu bilgilere göre işletmenin 31.12.2014 tarihinde 
dönemsellik kavramı yapması gereken muhasebe 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)
Özel Kesim Tahvil Senet ve Bo-
noları

25.000

Faiz Gelirleri 25.000

B)
Gelir Tahakkukları 25.000

Faiz Gelirleri 25.000

C)
Gelir Tahakkukları 25.000

Gelecek Aylara Ait Gelirler 25.000

D)
Finansman Giderleri 25.000

Gider Tahakkukları 25.000

E)
Gelir Tahakkukları
Gelecek Aylara ait Gelirler

25.000
25.000

Gelir Tahakukları 50.000

19.	 Yukarıdaki bilgilere göre Tahvillerin 01.03.2015 ta-
rihindeki satış ile ilgili kar/zarar durumu aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) 25.000 ¨ Kar	 B) 2.500 ¨ Kar

C) 17.500 ¨ Kar	 D) 5.000 ¨ Zarar

E) 2.500 ¨ Zarar
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20.	 Bir işletmede 2015 yılı Ocak ayı sonunda indirilecek 
KDV hesabının kalanı 2.000 ¨‘dir. Hesaplanan KDV 
hesabının kalanı ise 2.500¨’dir. Ayrıca geçen aydan 
KDV Tutarı ise 250 ¨’dir.

Bu bilgilere göre işletmenin 2015 Ocak ayı sonun-
da yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)
İndirilecek KDV
Devreden KDV

2.500
500

Hesaplanan KDV
Devreden KDV

2.500
500

B)
Hesaplanan KDV 2.500

İndirilecek KDV
Peşin ödenen Vergi ve 
Fonlar

2.000
500

C)
Hesaplanan KDV 2.500

İndirilecek KDV 2.500

D)
Hesaplanan KDV 2.500

Devreden KDV
Ödenecek vergi ve Fonlar
İndirilecek KDV

250
250

2.000

E)
Hesaplanan KDV
Ödenecek Vergi ve Fonlar

2.500
500

Devreden KDV 3.000

21.	 Yapılan envanterde Gelecek Aylara ait Giderler hesa-
bına kayıtlı 5.000 ¨’lik kira giderinin içinde bulunan dö-
neme ait olduğu belirlenmiştir.

Buna ilişkin yapılacak envanter kaydında aşağıda-
ki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	 Gelecek Yıllara ait Gelirler hesabı Borçlu

B)	 Gelecek Aylara ait Giderler hesabı Alacaklı

C)	 Genel Yönetim Giderleri hesabı Alacaklı

D)	 Diğer olağan dışı Gider ve Zararlar hesabı Borçlu

E)	 Genel Yönetim Giderleri hesabı Alacaklı

22.	 30.000 ¨ nominal değerli Borç senedinin dönem sonu 
itibarıyle tasarruf değerinin 25.000 ¨ olduğu belirlen-
miştir.

Bununla ilgili ertesi dönem başında yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)
Borç Senetleri 50.000

Faiz Gelirleri 50.000

B)
Borç Senetleri Reeskontu 5.000

Reeskont Faiz Gelirleri 5.000

C)
Reeskont Faiz Giderleri 5.000

Borç Senetleri Reeskontu 5.000

D)
Reeskont Faiz Giderleri 5.000

Borç Senetleri 5.000

E)
Borç Senetleri 5.000

Reeskont Faiz Gelirleri 5.000

23.	 Satıcılar hesabında yer alan 30.000 $ tutarındaki borç 
90.000 ¨ tutarla izlenmektedir.

31.12.2014 tarihinde 1 $ = 2,85 olduğuna göre aşa-
ğıdaki kayıtlardan hangisi doğrudur?

A)	 Satıcılar hesabına Alacak 90.000 ¨

B)	 Kambiyo Karları hesabı Alacak 90.000 ¨

C)	 Finansman Giderleri hesabına Alacak 4.500  ¨

D)	 Kambiyo Karları hesabına Alacak 4.500 ¨

E)	 Satıcılar hesabına Alacak 4.500 ¨
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24.	 İşletme 15.000 ¨’lik KDV borcunu kanuni süresi içeri-
sinde ödeyememiştir.

Bu işlemle ilgili yapılacak muhasebe kaydı aşağı-
dakilerden hangisidir?

A)
Peşin ödenen Vergi ve Fonlar 15.000

Kasa 15.000

B)
Ödenecek Sosyal Güvenlik Ke-
sintileri

15.000

Kasa 15.000

C)
Ödenecek Vergi ve Fonlar 15.000

Vadesi geçmiş ert veya 
Taks vergi ve Diğ. Yük

15.000

D)
Kamuya olan Ertelenmiş ve Tak-
sitlendirilmiş Borçlar

15.000

Kasa 15.000

E)
Ödenecek Vergi ve Fonlar 15.000

Kasa 15.000

25.	 Ücret Bordrosu Tahakkuk kaydında aşağıdaki he-
saplardan hangisi yer almaz?

A)	 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar

B)	 Genel Yönetim Giderleri

C)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar

D)	 Personel Borçlar

E)	 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

26.	 Stoklarını 24 günde bir devreden bir işletmede sa-
tışların maliyeti 360.000 ¨ ve Dönem başı stok tuta-
rı 10.000 ¨ ise Dönem Sonu Stok tutarı kaç ¨’dir?

A) 10.000	 B) 15.000	 C) 20.000

D) 30.000	 E) 38.000

27.	 Öz Kaynaklar devir hızı ile Finansman oranının çar-
pımı aşağıdakilerden hangisini verir?

A)	 Maddi Duran devir hızı Varlıklar

B)	 Hazır değerler devir hızı

C)	 Dönen varlık devri hızı

D)	 Yabancı Kaynaklar devir hızı

E)	 Net işletme Sermayesi devir hızı

28.	 Finansal Tablolarda (Bilanço ve gelir Tablosu) yer 
alan iki kalem arasındaki ilişkinin Matematiksel ifa-
desidir. Bu analiz Tekniğinde finansal tablolarda 
kalemler arasındaki ilişkiler birbirinin yüzdesi ve 
katı ile ifade edilmesine imkan veren Analiz Tekniği 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Oran Analizi

B)	 Yüzde Analizi

C)	 Statik Analiz

D)	 Trend Analizi

E)	 Karşılaştırmalı Tablolar Analizi

29.	 Aşağıdakilerden hangisi Finansal Tabloların Anali-
zinde kullanılan Analiz Tekniklerinden biri değildir?

A)	 Karşılaştırılmalı Tablolar Analizi

B)	 Yönetim Analizi

C)	 Yüzde Yöntemi ile Analiz

D)	 Oran Analizi

E)	 Trend Analizi

30.	 10.04.2015 tarihinde 120.000 nominal değerli alacak 
senedi için 31.12.2014 tarihinde dış iskonto yöntemi-
ne göre reeskont hesaplanmıştır. (Bir ay 30 gün ola-
rak alınacaktır.)

Reeskont faiz oranı % 12 olduğuna göre, alacak se-
nedinin tasarruf değeri kaç TL’dir?

A) 124.000	 B) 120.000	 C) 116.000

D) 112.000	 E) 60.000


